Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 01-04-283 16.09.2024

О комплектовании групп продлённого дня

На основании заявлений родителей (законных представителей), нуждающихся

в пребывании их детей после окончания учебных занятий в группах продлённого дня, и

с учётом имеющихся в общеобразовательном учреждении возможностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год две группы  продлённого дня по 0,5 ставки.

2. Назначить ответственными следующих воспитателей:

• в ГПД 2-х классов – Мельникова Н.В.; Любинская Е.А.;

• в ГПД 3-х классов – Борисова О.А.; Калинина Н.М.

3. Утвердить режим работы (Приложение № 1)

4. Воспитателям ГПД совместно с классными руководителями в срок до 01.09.2024 г. провести

собрание родителей детей, посещающих ГПД. Ознакомить каждого родителя с режимом

работы и расписанием занятий в ГПД.

5. Утвердить списки обучающихся в ГПД 2-х классов; 3-х классов. (Приложение № 2).

6. Утвердить программу организации учебно-воспитательного процесса в ГПД. (Приложение

№ 3)

7. Контроль за исполнением данного приказа, а также ответственность за руководство данным

направлением работы возложить на Кистанову Елену Владимировну - заместителя

директора по УВР.

8. Приказ считать действительным со 02.09.2024 г.

Руководитель организации Директор школы    В.К. Павина
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

2

                  Приложение № 1 к приказу

от 16.09.2024 № 01-04-283

Режим работы ГПД учащихся

МБОУ Подтесовская СОШ № 46

2024-2025 учебный год

время занятия

13:40-

14.00

Обед

14:00-

14:30

Двигательная активность на свежем воздухе (внеурочная деятельность)

14:30-

16:00

Работа по индивидуальным образовательным маршрутам

16:00-

16:40

Понедельник - работа с текстами

Вторник  - работа в тетрадях по формированию УУД

Среда – индивидуальная работа с интернет-ресурсами, образовательными

платформами uchi.ru, education.yandex.ru, программой «Кирилл и Мефодий»

Четверг – работа по индивидуальным карточкам, схемам, таблицам и т.д.

Пятница – изготовление поделок по технологии «Бумагопластика», создание

конструкций и моделей по направлению «Конструирование», разработка

автоматизированных технических систем по направлению «Робототехника»

		2024-09-20T12:43:11+0700
	Павина Валентина Кирилловна